
BOMBIS S1 ESD NM Yellow Sandal 37

» OBUV » SANDÁLY » S vyztuženou špičkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

24.11.2024 07:38
1/1

Výrobce Bennon 
Kód zboží 692495 
EAN 8592732053802 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
"""Bezpečnostní ESD non-metalický sandál s kompozitní
tužinkou, která chrání prsty chodidla.  Obuv je taktéž
vybavena protiokopovou ochranou špice a gelovou
anatomicky tvarovanou ESD-stélkou, která podepírá
podélnou a příčnou klenbu. Silná vrstva gelové výplně v
oblasti paty tlumí nárazy, příznivě působí při
dlouhodobém nebo nadměrném zatížení chodidla při
statické poloze i dynamickém pohybu.

 

Doporučené použití: EPA prostory, suché vnitřní
prostory, suché venkovní prostředí"""

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 36 
Reflexní NE
Nehořlavý NE
Antistatický ANO
Kyselinovzdorný NE
Bezpečnostní kategorie S ocelovou špičkou 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon

